
UCHWAŁA NR XLIII/320/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie darowizny dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 19b pkt. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1340)Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazania Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu 
n/w składnika majątku ruchomego z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa 
obywateli i ochrony przeciwpożarowej:  Suszarka UM110 do suszenia wymytych masek ochrony dróg 
oddechowych – wartość początkowa 11.448,64 zł. 

§ 2. 

Warunki przekazania określone zostaną w umowie darowizny zawartej między Wójtem Gminy Sulików 
a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Id: 2DA296CF-DCC5-4343-83F5-A73BBD1D1E19. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Uzasadnienie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu złożyła do Urzędu Gminy Sulików wniosek
o dofinansowanie zakupu specjalistycznej suszarki do masek ochrony dróg oddechowych i automatów
powietrznych dla wszystkich jednostek straży pożarnych działających na terenie Powiatu Zgorzeleckiego. W tym
celu w budżecie Gminy Sulików na rok 2013 zaplanowano kwotę w wysokości 11.500,00 zł na dokonanie zakupu
w/w suszarki. Zakup tego urządzenia polepszy także gotowość bojową jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych
działających na terenie Gminy Sulików, poprzez profesjonalne przygotowanie sprzętu używanego w akcjach
ratowniczych.

Id: 2DA296CF-DCC5-4343-83F5-A73BBD1D1E19. Podpisany Strona 1




